
Białystok dnia 22czerwca 2004r

Notatka służbowa
z kontroli przeprowadzonej w Stomatologii Dr KNAŚ s. c. Białystok ul. Jaroszówka 72 w podmiocie
uprawnionym do prowadzenia staży podyplomowych lekarzy stomatologów, a wpisanym na Listę
Marszałka w oparciu o rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2004 r. w sprawie stażu
podyplomowego lekarza i lekarza stomatologa (Dz.U. Nr 57, poz. 553) oraz ustawę z dnia 5 grudnia
1996 r. o zawodzie lekarza (Dz.U.z 1997 r. Nr 28, poz.152 z późn. zm.).

Kontrola wyrywkowa została przeprowadzona
w dniu 22czerwca 2004r
przez Elżbietę Łaban i Halinę Nowakowską - pracowników Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w zakresie organizacji, finansowania i
zapewnienia stażu podyplomowego lekarza lub lekarza stomatologa zgodnie z zawartą Umową
Stom/X/3/2003 z dnia 14 listopada 2003r na realizację staży podyplomowych lekarzy stomatologów:

1. Zakresie organizacji i zapewnienia stażu podyplomowego.

Staż podyplomowy stomatologiczny w/w podmiocie z dniem 1 października 2003r odbywa
1 stażysta (lekarz dentysta). Skierowanie na staż zostało wystawione przez Okręgową Izbę Lekarską w
Białymstoku. Ze stażystą zawarto umowę o pracę. Koordynatorem stażu jest Pani dr n. med. Izabela
Knaś. Zgodnie z zawartą umową ( w/w niepublicznym zoz ) realizowany jest staż cząstkowy w
zakresie: stomatologii zachowawczej, stomatologii dziecięcej, chirurgii stomatologicznej, protetyki
stomatologicznej, periodontologii oraz ortodoncji.

Staż cząstkowy w dziedzinie medycyny ratunkowej oraz kurs z zakresu ratownictwa medycznego
stażysta odbył w SPZOZ Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Białymstoku. Szkolenie z zakresu orzecznictwa lekarskiego, prawa medycznego, bioetyki stażysta
odbył w Okręgowej Izbie Lekarskiej zaś szkolenie w zakresie profilaktyki zakażeń HIV, diagnostyki i
leczenia choroby AIDS odbył w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. K. Dłuskiego w
Białymstoku. Brak zaleceń pokontrolnych.

2. Finansowanie stażu podyplomowego

Do kontroli przedstawiono: akta osobowe pracownika - stażysty, losowo wybrane listy wynagrodzeń,
deklarację ZUS-zgłoszenia stażysty do ubezpieczenia społecznego
i zdrowotnego, deklaracje rozliczeniowe za wybrane miesiące wraz z odpowiednimi przelewami oraz
deklaracje podatkowe PIT-4 za stosowne miesiące wraz z potwierdzeniem przekazania należnego
podatku.

W trakcie kontroli ustalono:
* stażysta otrzymuje wynagrodzenie w wysokości zgodnej z określoną w umowie a zawartej między
podmiotem a Marszałkiem
* do każdego kwartalnego rozliczenia środków finansowych, podmiot prowadzi ewidencję, która nie
umożliwia sprawdzenia rozdysponowania przekazanych przez Marszałka środków. Właściciel
zobowiązał się dostosować powyższą ewidencję do przekazanych w czasie kontroli wytycznych.
* kontrolowany podmiot wywiązuje się z obowiązku odprowadzania należnych składek do ZUS-u i
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Urzędu Skarbowego. W trakcie kontroli nie stwierdzono nadużyć w wykorzystaniu dotacji.
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